2025年多语种翻译服务项目
中标公示
一、项目编号：QH2025035
二、项目名称：2025年多语种翻译服务项目
三、投标供应商名称及报价：
	序号
	投标单位名称
	投标单价合计(元)
	资格核查
	符合性审查

	1
	深圳火星语盟科技股份有限公司
	¥47,000.00
	合格
	合格

	2
	深圳优译文化传播有限公司
	¥51,690.00
	合格
	合格

	3
	深圳市云笈文化传播有限公司
	¥55,180.00
	合格
	合格

	4
	深圳市元卓翻译有限公司
	¥109,615.00
	合格
	不合格


四、中标信息
中标供应商名称：深圳优译文化传播有限公司
中标供应商地址：深圳市福田区益田路3008号皇都广场C座2101-2104室
中标单价合计：人民币伍万壹仟陆佰玖拾元整（¥51,690.00）
中标金额：
（1）笔译（元/千中文字符）:
	笔译级别
	英语
	日/韩/德/法/俄/西

	
	英译中
	投标上限价
	中译英
	投标上限价
	外译中
	投标上限价
	中译外
	投标上限价

	普通
	220
	250
	250
	280
	300
	320
	350
	400

	专业
	320
	350
	400
	430
	350
	400
	450
	500

	资深
	700
	750
	900
	1000
	850
	900
	1200
	1300


（2）口译（元/人/天）
	口译级别
	级别
	英语
	日/韩/德/法/俄/西

	
	
	半天/4小时
	投标上限价
	全天/8小时
	投标上限价
	半天/4小时
	投标上限价
	全天/8小时
	投标上限价

	陪同口译
	高级
	1600
	1700
	2500
	2800
	2200
	2500
	3600
	4000

	会议交传
	高级
	2500
	2500
	4000
	4000
	2800
	3000
	4500
	5000

	会议同传
	咨询
	4000
	4000
	6000
	6300
	4500
	5000
	7200
	7500
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支付上限：人民币叁拾陆万元整（¥360,000.00）
五、主要标的信息
	服务类

	名称：2025年多语种翻译服务项目
服务范围：详见招标文件
服务要求：详见招标文件
服务时间：详见招标文件
服务标准：详见招标文件


六、代理服务收费标准及金额：
收费标准：深财购[2018]27号文及招标文件约定；收费金额：人民币叁仟柒佰捌拾元整（¥3,780.00）。
七、公示期限
2025年5月9日至2025年5月12日
八、其他补充事宜
无
九、凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名  称：深圳市前海深港现代服务业合作区管理局
地  址：深圳市南山区前海深港合作区桂湾五路123号前海管理局前海大厦T1栋　　　　　　　　　
联系人：邵女士
电  话：0755-88105315
2.采购代理机构信息
名  称：北京国际招标有限公司
地  址：深圳市福田区上步南路锦峰大厦13B
联系人：张先生
电  话：13510372328
3.项目联系方式
项目联系人：张先生
电　话：13510372328
  
北京国际招标有限公司
2025年5月9日
